2

от 1 сентября 2021 г. № 466
г. Кызыл

О внесении изменения в приложение
к постановлению Правительства Республики
Тыва от 16 декабря 2020 г. № 639

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28 февраля 1995 г. № 221 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 г. № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», постановлением Правительства Республики Тыва от 19 сентября 2019 г. № 463                «Об утверждении Порядка расчета и установления цен на твердое топливо, реализуемое потребителям Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение к постановлению Правительства Республики Тыва от 16 декабря 2020 г. № 639 «Об установлении цены на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье на территории Республики Тыва на 2021 год» изменение, цифры «2696,40» заменив цифрами «2220,10».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в газетах «Тувинская правда» и «Шын».

Временно исполняющий обязанности
           Главы Республики Тыва					                         В. Ховалыг